
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 46 п.26/7/VIII 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Енселко Агро», інші подані матеріали та 

керуючись статтями 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 64 п.19/5/VIIІ 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення ( відновлення) меж земельної ділянки» такі зміни: 

 

резолютивну частину рішення викласти в редакції: 

 

«Надати ТОВ «Енселко Агро» дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

розташованої на території Вербородинського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 2,8456 га (категорія земель 

сільськогосподарського призначення, невитребувані паї) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва з подальшою передачею її в оренду». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


